

MIASTO ŁAŃCUT
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 ŁAŃCUT

Łańcut, dnia 01.07.2021 r.

WFZ.271.10.2021

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę pomieszczeń kuchni w Przedszkolu nr 5 w Łańcucie

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) udostępniam treść zapytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Z jakiego materiału wykonana jest stolarka okienna, w której zamontowane mają być nawiewniki higrosterowalne?

Odpowiedź:

Stolarka okienna wykonana jest z PCV.

Pytanie nr 2:

Czy kolor stolarki a nawiewników jest biały , czy inny ? (zewnątrz/ wewnątrz)

Odpowiedź:

Kolor stolarki biały - nawiewniki mają być koloru białego.

Pytanie nr 3

Czy szpalety zewnętrzne są standardowych wymiarów ? (chodzi o miejsce nad rama okna) oraz czy na oknach znajdują się rolety żaluzje itp ?

Odpowiedź:

Szpalet zewnętrzny (zagłębienie ramy okna względem lica ściany) min 10 cm. Brak na oknach rolet i żaluzji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót? ...

Odpowiedź :

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie udostępnia przedmiarów robót.

Z up. Burmistrza
Michał Mglej
Zastępca Burmistrza